
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 12/2025 5,077,600

07-12-25 Mua thịt 300,000            4,777,600
07-12-25 Mua khuôn đậu 10,000               4,767,600
07-12-25 Mua tiêu 30,000               4,737,600
07-12-25 Mua bí đỏ 48,000               4,689,600
07-12-25 Mua khoai tây cà rốt 110,000            4,579,600
07-12-25 Mua mồng tơi 30,000               4,549,600
07-12-25 Mua hành lá 20,000               4,529,600
07-12-25 Mua ớt 10,000               4,519,600
07-12-25 Mua hành tây 10,000               4,509,600
07-12-25 Mua hành củ 10,000               4,499,600
07-12-25 Mua đậu ve 35,000               4,464,600
14-12-25 Mua thịt 300,000            4,164,600
14-12-25 Mua khuôn đậu 10,000               4,154,600
14-12-25 Mua bí đỏ 47,000               4,107,600
14-12-25 Mua khoai tây cà rốt 110,000            3,997,600
14-12-25 Mua đậu ve 35,000               3,962,600
14-12-25 Mua tỏi 30,000               3,932,600
14-12-25 Mua hành củ 10,000               3,922,600
14-12-25 Mua hành tây 10,000               3,912,600
14-12-25 Mua ớt 10,000               3,902,600
14-12-25 Mua hành lá 20,000               3,882,600
16-12-25 Chị Do Thi Thu Hue ủng hộ KTX 300,000 4,182,600
16-12-25 Em Do Hue ủng hộ KTX 300,000 4,482,600
21-12-25 Mua tiêu 30,000               4,452,600
21-12-25 Mua dầu 170,000            4,282,600
21-12-25 Mua mì 60,000               4,222,600
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21-12-25 Mua khuôn đậu 10,000               4,212,600
21-12-25 Mua thịt 300,000            3,912,600
21-12-25 Mua khoai tây cà rốt 110,000            3,802,600
21-12-25 Mua đậu ve 35,000               3,767,600
21-12-25 Mua bí đỏ 48,000               3,719,600
21-12-25 Mua hành tây 10,000               3,709,600
21-12-25 Mua hành củ 10,000               3,699,600
21-12-25 Mua hành lá 20,000               3,679,600
21-12-25 Mua ớt 10,000               3,669,600
21-12-25 Mua mồng tơi 30,000               3,639,600
28-12-25 Mua knor 45,000               3,594,600
28-12-25 Mua bao tây 7,000                  3,587,600
28-12-25 Mua khẩu trang 35,000               3,552,600
28-12-25 Mua khuôn đậu 10,000               3,542,600
28-12-25 Mua thịt 300,000            3,242,600
28-12-25 Mua mồng tơi 30,000               3,212,600
28-12-25 Mua đậu ve 35,000               3,177,600
28-12-25 Mua khoai tây cà rốt 110,000            3,067,600
28-12-25 Mua hành củ 10,000               3,057,600
28-12-25 Mua hành lá 10,000               3,047,600
28-12-25 Mua hành tây 20,000               3,027,600
28-12-25 Mua ớt 10,000               3,017,600
28-12-25 Mua bí đỏ 47,000               2,970,600
28-12-25 Mua gas 410,000            2,560,600
28-12-25 Mua nước 100,000            2,460,600

0 600,000 3,217,000 2,460,600Tồng cộng
Tồn cuối tháng 12/2025 2,460,600


